
PSU-RESMULTI/CE - 2021
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas

Farmácia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

CRES Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA CLAUDIA MOURA MARIANO ***.***.573-47 Selecionado 38 76

2 MARINARA FONSECA FREIRE ***.***.023-84 Selecionado 37 74

3 THIAGO BORBA KOKOT ***.***.639-70 Selecionado 35 70

4 FRANCISCO CARDOSO DOS SANTOS NETO ***.***.963-70 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

5 THATIANE CHRISTINA FROTA CATUNDA RO DE CASTRO ***.***.653-91 Não Selecionado 32 64

6 MAURICIO JOSÉ CONCEIÇÃO DE SÁ ***.***.543-61 Não Selecionado 29 58

Farmácia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

Icapuí - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 PEDRO HENRIQUE FARIA CARVALHO ***.***.436-19 Selecionado 37 74

Farmácia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Acaraú - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RAFAEL BRITO PAMPLONA ***.***.443-98 Selecionado 31 62

Farmácia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Camocim - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LISIANE MARQUES DOMINGOS DA SILVA CHAGAS ***.***.493-04 Selecionado 34 68

2 ROBERTA DE SOUSA SILVINO ***.***.283-39 Selecionado 30 60

3 INGRID GOMES PEREIRA ***.***.923-77 Selecionado 29 58

Farmácia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Guaiúba - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 NÁDIA DE MEDEIROS BARBOSA VIEIRA ***.***.413-87 Selecionado 31 62

2 PRISCILA NAYARA SANTIAGO DOS SANTOS ***.***.983-87 Selecionado 28 56

Farmácia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Iguatu - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 BRUNA SUELLEN PEREIRA ***.***.703-08 Selecionado 35 70

2 AMANDA RODRIGUES FRANCO ***.***.243-57 Selecionado 33 66

3 BRENDA MARIA DE FREITAS LEITE ***.***.663-77 Selecionado 25 50

Farmácia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Limoeiro do Norte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RAIMUNDO DA SILVA NETO ***.***.343-23 Selecionado 35 70

2 ANDREZA KANANDA MAIA ALMEIDA ***.***.573-74 Selecionado 29 58

Farmácia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Tianguá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 DIANA SILVA DA ROCHA ***.***.813-78 Selecionado 35 70
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2 ELAYNE CRISTINA OLIVEIRA BRITO ***.***.893-83 Selecionado 31 62

3 ROSANA DE OLIVEIRA PEREIRA ***.***.243-25 Selecionado 28 56

NÃO SELECIONADOS

4 KAYANNE TEIXEIRA DE AGUIAR ***.***.623-43 Não Selecionado 26 52

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

CRIO/HGF - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ÍTALO CÉSAR SOUSA MORENO ***.***.413-80 Selecionado 39 78

2 ANDRÉ CAVALCANTE SALMITO ***.***.553-27 Selecionado 38 76

3 DEISE TALYSE  FERREIRA MELO ***.***.923-05 Selecionado 37 74

4 LAÉRCIO DA SILVA GOMES ***.***.023-50 Selecionado 37 74

5 GLAYDIANE ALVES DE SOUSA ***.***.183-50 Selecionado 35 70

6 JONAS FERNANDES VIEIRA FILHO ***.***.214-08 Selecionado 34 68

7 KAREN MOANNY PEREIRA DE SOUSA ***.***.873-08 Selecionado 33 66

8 PATRICIA HABERMANN BRAGA ***.***.793-91 Selecionado 32 64

9 SAMILE MELO OLIVEIRA ***.***.233-03 Selecionado 32 64

10 MARIANA RODRIGUES DE ANDRADE ***.***.283-88 Selecionado 32 64

NÃO SELECIONADOS

11 THAYNARA KÉLVYA FONTENELE PEREIRA ***.***.033-80 Não Selecionado 31 62

12 MARIA WILMA SANTOS DE LIMA ***.***.554-71 Não Selecionado 30 60

13 WGERLYS FILHO ALENCAR MAIA ***.***.893-00 Não Selecionado 30 60

14 CRISTIANE SANTANA DO CARMO ***.***.255-56 Não Selecionado 29 58

15 ELANE CONCEIÇÃO SILVA ***.***.363-10 Não Selecionado 29 58

16 SUANE PIMENTA GADELHA ***.***.433-08 Não Selecionado 29 58

17 ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA ***.***.183-50 Não Selecionado 28 56

18 BÁRBARA LORENA DOS REIS SOUSA ***.***.093-10 Não Selecionado 28 56

19 YNGRID LARA SALDANHA DANTAS ***.***.593-89 Não Selecionado 27 54

20 ALINE CATTIUSSI ARAUJO FEITOSA ***.***.529-67 Não Selecionado 26 52

21 MARIA DE FATIMA BORGES DE BRITO NOGUEIRA ***.***.043-00 Não Selecionado 25 50

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

Santa Casa de Misericórdia de Sobral ? SCMS - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RAQUELINE DE ABREU MARQUES ***.***.853-95 Selecionado 30 60

2 VIRGÍNIA DIAS FERREIRA ***.***.313-62 Selecionado 30 60

3 ANTONIA FERNANDA LOPES DA SILVA ***.***.633-64 Selecionado 29 58

NÃO SELECIONADOS

4 JANDERLY MOREIRA DOS SAANTOS ***.***.675-59 Não Selecionado 26 52

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar

HM/Cardiopneumologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA JENNIELY GRANGEIRO DE ALMEIDA ***.***.903-62 Selecionado 39 78

2 RAQUEL DE OLIVEIRA RABELO ***.***.163-95 Selecionado 38 76

3 LAÍSA ANALIA CADÊTE LIMA ***.***.853-29 Selecionado 37 74

4 DIEGO PINHEIRO MESQUITA ***.***.243-42 Selecionado 37 74

5 LARA CRISTHIAN COSTA BEZERRA ***.***.663-36 Selecionado 35 70

6 ANNEHEYDI ARAUJO DE OLIVEIRA ***.***.693-75 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

7 PALOMA ARAUJO DE LIMA ***.***.973-69 Não Selecionado 34 68

8 CAMILA DOS SANTOS CÂNCIO ***.***.923-20 Não Selecionado 33 66

9 NEILIANA MACHADO PONTES ***.***.393-06 Não Selecionado 33 66

10 RENATA MONTEIRO XAVIER DE LIMA ***.***.303-99 Não Selecionado 32 64

11 ANA CRISTINA LIMA RODRIGUES ***.***.693-03 Não Selecionado 32 64

12 FRANCISCO HALLYSSON DA SILVA BARROS ***.***.323-06 Não Selecionado 32 64

13 EMILIANNE MARIA SILVA LOPES ***.***.583-60 Não Selecionado 31 62
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14 ARIADNA DE OLIVEIRA VIANA ***.***.943-47 Não Selecionado 30 60

15 ANGÉLICA NEGRINI MENGUER ***.***.780-30 Não Selecionado 29 58

16 JORGE RAFHAEL BENTO TEMOTEO ***.***.573-97 Não Selecionado 28 56

17 REGINÁGELA OLIVEIRA SANTIAGO ***.***.693-29 Não Selecionado 28 56

18 SAMILA MOREIRA DE FREITAS ***.***.683-52 Não Selecionado 27 54

19 ARIDYANA CAROLINE DA SILVA ***.***.613-63 Não Selecionado 27 54

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em infectologia

HSJ/Infectologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RAFAELA GOMES SANTOS ***.***.563-96 Selecionado 41 82

2 MATHEUS LIMA RODRIGUES ***.***.763-08 Selecionado 39 78

3 SARAH CARDOSO MORAIS ***.***.903-17 Selecionado 38 76

4 AUGUSTO CÉSAR MARQUES GARCIA ***.***.363-91 Selecionado 35 70

5 AYDA MARIA QUIRINO SILVA DOS SANTOS ***.***.313-30 Selecionado 32 64

6 ANTÔNIO GILDENBERG QUEIROZ SARAIVA ***.***.613-32 Selecionado 30 60

NÃO SELECIONADOS

7 RAYANE DA SILVA FELÍCIO PAZ ***.***.202-04 Não Selecionado 29 58

8 GUSTAVO ABRAÃO MENDONÇA ***.***.804-33 Não Selecionado 28 56

9 JANIELE GOMES RIBEIRO ***.***.174-00 Não Selecionado 28 56

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

HGF/Neurologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RUY CARLOS FINDLAY CANTELMO JUNIOR ***.***.847-20 Selecionado 41 82

2 FRANCISCO LOPES DA SILVA FILHO ***.***.713-23 Selecionado 37 74

3 LUCAS ARAÚJO DA SILVA ***.***.303-31 Selecionado 35 70

4 FERNANDA MARTINS DE SOUZA ***.***.663-50 Selecionado 30 60

5 MARILIA DE CASTRO JORGE TEIXEIRA ***.***.263-46 Selecionado 27 54

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria

HIAS/Pediatria - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ADRIANO RODRIGUES DOS SANTOS ***.***.133-99 Selecionado 37 74

2 RAFAEL OLIVEIRA DE ABREU ***.***.273-55 Selecionado 36 72

3 JOAQUIM ALVES DINIZ ***.***.803-89 Selecionado 36 72

4 LIVIA FONTENELE FREITAS SA ***.***.863-06 Selecionado 36 72

5 IVINA DE QUEIROZ TAVARES ***.***.923-75 Selecionado 34 68

6 BRENDA LINHARES PINHEIRO ***.***.033-09 Selecionado 33 66

7 WISLANIA DOS ANJOS DE ALMEIDA QUEIROZ ***.***.973-60 Selecionado 33 66

8 LETICIA SOARES CARVALHO ***.***.753-33 Selecionado 33 66

NÃO SELECIONADOS

9 ANA ISABELA COSTA CARNEIRO ***.***.233-02 Não Selecionado 32 64

10 ERICA EQUELIANI ARAUJO FEITOSA ***.***.539-39 Não Selecionado 31 62

11 ANDRESSA SILVA ARAÚJO ***.***.193-85 Não Selecionado 30 60

12 LIVIA DA ROCHA SOUSA ***.***.263-38 Não Selecionado 26 52

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência

IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JÉSSICA  SALES ARAUJO DE ALBUQUERQUE ***.***.533-00 Selecionado 42 84

2 CAMILA GADELHA PINHEIRO ***.***.853-32 Selecionado 38 76

3 MARIA DANIELLE DE SOUSA MARTINS ***.***.543-06 Selecionado 37 74

4 IVO DE SOUZA RICARDO ***.***.693-57 Selecionado 37 74

5 ADLINE DE SOUZA SILVA ***.***.203-43 Selecionado 37 74

6 ISABEL BENTO DE CASTRO ***.***.063-44 Selecionado 36 72

7 MARILIA GABRIELA SALES CARNEIRO ***.***.263-48 Selecionado 36 72
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8 VANESSA GOMES AGUIAR ***.***.353-80 Não Selecionado 35 70

9 SOPHIA CÂNDIDO DAY ***.***.863-90 Não Selecionado 34 68

10 ALEX LIMA DE ALBUQUERQUE ***.***.423-20 Não Selecionado 34 68

11 MARIA KERCIA CALIXTO BRITO ***.***.823-05 Não Selecionado 32 64

12 ADYLA GLEYCE VIANA DE LIMA ***.***.994-98 Não Selecionado 32 64

13 HALANE MOREIRA DA SILVA ***.***.973-79 Não Selecionado 31 62

14 ANTONIA TALITA ALEXANDRE CRUZ ***.***.973-80 Não Selecionado 31 62

15 FABIANA GONÇALVES PINHEIRO MARTINS ***.***.183-40 Não Selecionado 29 58

16 THIARA VANESSA BARBOSA DA SILVA ***.***.623-90 Não Selecionado 28 56

17 MARIA APARECIDA MUNIZ DE FARIAS ***.***.303-00 Não Selecionado 27 54

18 MARINETE VASCONCELOS ARCANJO ***.***.753-01 Não Selecionado 27 54

Farmácia - Componente Hospitalar HGF - RM em Terapia Intensiva

HGF - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RAFAELA GOMES SANTOS ***.***.563-96 Selecionado 41 82

2 MATHEUS LIMA RODRIGUES ***.***.763-08 Selecionado 39 78

3 DEISE TALYSE  FERREIRA MELO ***.***.923-05 Selecionado 37 74

4 ADRIANO RODRIGUES DOS SANTOS ***.***.133-99 Selecionado 37 74

5 MARIA DANIELLE DE SOUSA MARTINS ***.***.543-06 Selecionado 37 74

6 ADLINE DE SOUZA SILVA ***.***.203-43 Selecionado 37 74

7 DIEGO PINHEIRO MESQUITA ***.***.243-42 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

8 LIVIA FONTENELE FREITAS SA ***.***.863-06 Não Selecionado 36 72

9 AUGUSTO CÉSAR MARQUES GARCIA ***.***.363-91 Não Selecionado 35 70

10 LARA CRISTHIAN COSTA BEZERRA ***.***.663-36 Não Selecionado 35 70

11 GLAYDIANE ALVES DE SOUSA ***.***.183-50 Não Selecionado 35 70

12 VANESSA GOMES AGUIAR ***.***.353-80 Não Selecionado 35 70

13 ANNEHEYDI ARAUJO DE OLIVEIRA ***.***.693-75 Não Selecionado 35 70

14 RAIMUNDO DA SILVA NETO ***.***.343-23 Não Selecionado 35 70

15 CAMILA DOS SANTOS CÂNCIO ***.***.923-20 Não Selecionado 33 66

16 NEILIANA MACHADO PONTES ***.***.393-06 Não Selecionado 33 66

17 PATRICIA HABERMANN BRAGA ***.***.793-91 Não Selecionado 32 64

18 ANA CRISTINA LIMA RODRIGUES ***.***.693-03 Não Selecionado 32 64

19 ERICA EQUELIANI ARAUJO FEITOSA ***.***.539-39 Não Selecionado 31 62

20 THAYNARA KÉLVYA FONTENELE PEREIRA ***.***.033-80 Não Selecionado 31 62

21 MARIA WILMA SANTOS DE LIMA ***.***.554-71 Não Selecionado 30 60

22 INGRID GOMES PEREIRA ***.***.923-77 Não Selecionado 29 58

23 ROSANA DE OLIVEIRA PEREIRA ***.***.243-25 Não Selecionado 28 56

24 THIARA VANESSA BARBOSA DA SILVA ***.***.623-90 Não Selecionado 28 56

25 MARILIA DE CASTRO JORGE TEIXEIRA ***.***.263-46 Não Selecionado 27 54

Farmácia - Componente Hospitalar HGF - RM Transplante de Órgãos e Tecidos

HGF - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA JENNIELY GRANGEIRO DE ALMEIDA ***.***.903-62 Selecionado 39 78

2 LAÍSA ANALIA CADÊTE LIMA ***.***.853-29 Selecionado 37 74

3 LUCAS ARAÚJO DA SILVA ***.***.303-31 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 IVINA DE QUEIROZ TAVARES ***.***.923-75 Não Selecionado 34 68

5 MARIANA RODRIGUES DE ANDRADE ***.***.283-88 Não Selecionado 32 64

6 ANA ISABELA COSTA CARNEIRO ***.***.233-02 Não Selecionado 32 64

7 FERNANDA MARTINS DE SOUZA ***.***.663-50 Não Selecionado 30 60

8 MAURICIO JOSÉ CONCEIÇÃO DE SÁ ***.***.543-61 Não Selecionado 29 58

9 GUSTAVO ABRAÃO MENDONÇA ***.***.804-33 Não Selecionado 28 56

10 SAMILA MOREIRA DE FREITAS ***.***.683-52 Não Selecionado 27 54

11 KAYANNE TEIXEIRA DE AGUIAR ***.***.623-43 Não Selecionado 26 52
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Farmácia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração oncohematologia

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANGÉLICA NEGRINI MENGUER ***.***.780-30 Selecionado 29 58

2 ANTONIA FERNANDA LOPES DA SILVA ***.***.633-64 Selecionado 29 58

3 MAURICIO JOSÉ CONCEIÇÃO DE SÁ ***.***.543-61 Selecionado 29 58

4 ANDREZA KANANDA MAIA ALMEIDA ***.***.573-74 Selecionado 29 58

Farmácia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde da mulher e da criança

MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand - 4 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA JENNIELY GRANGEIRO DE ALMEIDA ***.***.903-62 Selecionado 39 78

2 ANA CLAUDIA MOURA MARIANO ***.***.573-47 Selecionado 38 76

3 CAMILA GADELHA PINHEIRO ***.***.853-32 Selecionado 38 76

4 ADRIANO RODRIGUES DOS SANTOS ***.***.133-99 Selecionado 37 74

5 LAÍSA ANALIA CADÊTE LIMA ***.***.853-29 Selecionado 37 74

6 RAFAEL OLIVEIRA DE ABREU ***.***.273-55 Selecionado 36 72

7 MARIA ALICIA DO NASCIMENTO FERREIRA ***.***.653-96 Selecionado 36 72

8 LARA CRISTHIAN COSTA BEZERRA ***.***.663-36 Selecionado 35 70

9 VANESSA GOMES AGUIAR ***.***.353-80 Selecionado 35 70

10 ANNEHEYDI ARAUJO DE OLIVEIRA ***.***.693-75 Selecionado 35 70

11 NATHÁLIA MOREIRA TÁVORA ***.***.653-45 Selecionado 34 68

12 SOPHIA CÂNDIDO DAY ***.***.863-90 Selecionado 34 68

13 JONAS FERNANDES VIEIRA FILHO ***.***.214-08 Selecionado 34 68

14 CARINA CAVALCANTE PEDROSA ***.***.323-89 Selecionado 34 68

15 PALOMA ARAUJO DE LIMA ***.***.973-69 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

16 WISLANIA DOS ANJOS DE ALMEIDA QUEIROZ ***.***.973-60 Não Selecionado 33 66

17 PATRICIA HABERMANN BRAGA ***.***.793-91 Não Selecionado 32 64

18 ANA ISABELA COSTA CARNEIRO ***.***.233-02 Não Selecionado 32 64

19 LUCIANA PEREIRA CAVALCANTE ***.***.233-36 Não Selecionado 31 62

20 FRANCISCA MICHELLE PEREIRA DE SOUSA ***.***.943-12 Não Selecionado 31 62

21 ERICA EQUELIANI ARAUJO FEITOSA ***.***.539-39 Não Selecionado 31 62

22 JOSELINO FERREIRA PEREIRA ***.***.623-96 Não Selecionado 31 62

23 RAFAEL BRITO PAMPLONA ***.***.443-98 Não Selecionado 31 62

24 HALANE MOREIRA DA SILVA ***.***.973-79 Não Selecionado 31 62

25 JANAINA LOPES DE MELO ***.***.743-44 Não Selecionado 31 62

26 FERNANDA MARTINS DE SOUZA ***.***.663-50 Não Selecionado 30 60

27 INGRID GOMES PEREIRA ***.***.923-77 Não Selecionado 29 58

28 PRISCILA NAYARA SANTIAGO DOS SANTOS ***.***.983-87 Não Selecionado 28 56

29 ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA ***.***.183-50 Não Selecionado 28 56

30 MARINETE VASCONCELOS ARCANJO ***.***.753-01 Não Selecionado 27 54

31 ONÉLIA RODRIGUES BEZERRA ***.***.043-16 Não Selecionado 27 54

32 MARILIA DE CASTRO JORGE TEIXEIRA ***.***.263-46 Não Selecionado 27 54

33 SAMILA MOREIRA DE FREITAS ***.***.683-52 Não Selecionado 27 54

34 MARIA ELIZÂNGELA FERREIRA DOS SANTOS ***.***.573-15 Não Selecionado 26 52

35 ALINE CATTIUSSI ARAUJO FEITOSA ***.***.529-67 Não Selecionado 26 52

36 FRANCISCA IRACILDA SANTOS DO NASCIMENTO ***.***.593-20 Não Selecionado 25 50

37 BRENDA MARIA DE FREITAS LEITE ***.***.663-77 Não Selecionado 25 50

Farmácia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração terapia intensiva

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RAFAELA GOMES SANTOS ***.***.563-96 Selecionado 41 82

2 ANA BEATRIZ FERREIRA RODRIGUES ***.***.833-05 Selecionado 41 82

3 MATHEUS LIMA RODRIGUES ***.***.763-08 Selecionado 39 78

4 RAQUEL DE OLIVEIRA RABELO ***.***.163-95 Selecionado 38 76

5 DAVID ALMEIDA MARTINS RAMOS ***.***.523-64 Selecionado 38 76

6 SARAH CARDOSO MORAIS ***.***.903-17 Selecionado 38 76
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7 MARIA DANIELLE DE SOUSA MARTINS ***.***.543-06 Selecionado 37 74

8 THALES DE OLIVEIRA PINHEIRO ***.***.934-29 Selecionado 37 74

9 FRANCISCO LOPES DA SILVA FILHO ***.***.713-23 Selecionado 37 74

10 ADLINE DE SOUZA SILVA ***.***.203-43 Selecionado 37 74

11 LAÉRCIO DA SILVA GOMES ***.***.023-50 Selecionado 37 74

12 DIEGO PINHEIRO MESQUITA ***.***.243-42 Selecionado 37 74

13 JÚLIA GUEDES DE ARAÚJO DUAVY ***.***.974-89 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

14 ISABEL BENTO DE CASTRO ***.***.063-44 Não Selecionado 36 72

15 LIVIA FONTENELE FREITAS SA ***.***.863-06 Não Selecionado 36 72

16 LETICIA SALES PEREIRA ***.***.603-39 Não Selecionado 36 72

17 MARILIA GABRIELA SALES CARNEIRO ***.***.263-48 Não Selecionado 36 72

18 THIAGO AFONSO RODRIGUES MELO ***.***.634-05 Não Selecionado 35 70

19 RAIMUNDO DA SILVA NETO ***.***.343-23 Não Selecionado 35 70

20 ALEX LIMA DE ALBUQUERQUE ***.***.423-20 Não Selecionado 34 68

21 IVINA DE QUEIROZ TAVARES ***.***.923-75 Não Selecionado 34 68

22 CAMILA DOS SANTOS CÂNCIO ***.***.923-20 Não Selecionado 33 66

23 NEILIANA MACHADO PONTES ***.***.393-06 Não Selecionado 33 66

24 SUSANA RAQUEL DOS SANTOS FERREIRA ***.***.273-27 Não Selecionado 33 66

25 RENATA MONTEIRO XAVIER DE LIMA ***.***.303-99 Não Selecionado 32 64

26 JAÍNA MOREIRA DE AGUIAR ***.***.523-99 Não Selecionado 32 64

27 ANA CRISTINA LIMA RODRIGUES ***.***.693-03 Não Selecionado 32 64

28 AYDA MARIA QUIRINO SILVA DOS SANTOS ***.***.313-30 Não Selecionado 32 64

29 MARIANA RODRIGUES DE ANDRADE ***.***.283-88 Não Selecionado 32 64

30 CONCEIÇÃO DE MARIA CUNHA MAGALHÃES ***.***.653-22 Não Selecionado 31 62

31 MARIA CLARA DA SILVA SOARES ***.***.563-80 Não Selecionado 31 62

32 ANTONIA TALITA ALEXANDRE CRUZ ***.***.973-80 Não Selecionado 31 62

33 RAQUELINE DE ABREU MARQUES ***.***.853-95 Não Selecionado 30 60

34 MARIA WILMA SANTOS DE LIMA ***.***.554-71 Não Selecionado 30 60

35 ARIADNA DE OLIVEIRA VIANA ***.***.943-47 Não Selecionado 30 60

36 FELIPE BRAZ MARTINS ***.***.273-70 Não Selecionado 28 56

37 GUSTAVO ABRAÃO MENDONÇA ***.***.804-33 Não Selecionado 28 56

38 THIARA VANESSA BARBOSA DA SILVA ***.***.623-90 Não Selecionado 28 56

39 REGINÁGELA OLIVEIRA SANTIAGO ***.***.693-29 Não Selecionado 28 56

40 MARIA DE FATIMA BORGES DE BRITO NOGUEIRA ***.***.043-00 Não Selecionado 25 50

Farmácia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração transplante

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LIZANDRA MAXIMO DE OLIVEIRA ***.***.333-00 Selecionado 38 76

2 DEISE TALYSE  FERREIRA MELO ***.***.923-05 Selecionado 37 74

3 VIRNA ARRUDA LINHARES PONTE ***.***.683-94 Selecionado 37 74

4 AUGUSTO CÉSAR MARQUES GARCIA ***.***.363-91 Selecionado 35 70

5 GLAYDIANE ALVES DE SOUSA ***.***.183-50 Selecionado 35 70

6 LUCAS ARAÚJO DA SILVA ***.***.303-31 Selecionado 35 70

7 PAULO RICARDO MERENCIO DA SILVA ***.***.073-85 Selecionado 33 66

8 TAYNARA MARIA VIEIRA PIRES ***.***.203-88 Selecionado 32 64

9 THAYNARA KÉLVYA FONTENELE PEREIRA ***.***.033-80 Selecionado 31 62

NÃO SELECIONADOS

10 ANTÔNIO GILDENBERG QUEIROZ SARAIVA ***.***.613-32 Não Selecionado 30 60

11 ROSANA DE OLIVEIRA PEREIRA ***.***.243-25 Não Selecionado 28 56

12 MARIA APARECIDA MUNIZ DE FARIAS ***.***.303-00 Não Selecionado 27 54

13 KAYANNE TEIXEIRA DE AGUIAR ***.***.623-43 Não Selecionado 26 52
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